
32002D0970- ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

 

от 18 ноември 2002 година 

 

 

за сключване от страна на Европейската общност на Международното споразумение 

от 2001 г. за какаото  

 
(2002/970/ЕО) 

 
 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 
 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално член 
133 във връзка с член 300, параграф 2 от него,  
 

 
като има предвид, че: 

 
 
(1) На 2 март 2001 г. Конференцията на Обединените нации за търговия и развитие - 

УНКТАД официално одобри с решение текста на Международното споразумение за какао 
от 2001 г. 

 
 
(2) Новото споразумение е договорено, за да замени Международното споразумение за 

какао от 1993 г., чийто срок на действие е продължен, и което ще остане в сила най-късно 
до 30 септември 2003 г. 

 
 
(3) Международното споразумение за какао от 2001 г. е открито за подпис и депозиране на 

документите за ратификация, приемане или утвърждаване.  
 

(4) Общността е страна по продълженото международно споразумение от 1993 г., поради 
което е заинтересована да утвърди споразумението, което се явява правоприемник на 
първото споразумение, 

 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 

 
 

Европейската общност утвърждава Международното споразумение за какао от 2001 г.  
 
Текстът на споразумението се прилага към настоящото решение. 

 
 

Член 2 
 



32002D0970- ЦПР-редактиран 

Председателят на Съвета се упълномощава да определи лицето, на което са предоставени 
правата да подпише споразумението и да депозира документа за утвърждаване от името 
на Общността. 

 
Съставено в Брюксел на 18 ноември 2002 година. 

 
 

За Съвета: 

 
Председател 

 
P. S. MØLLER 


